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14Â° WE BOLZANO - B (1902005B)
Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Torneo 14Â° WE BOLZANO - B 1902005B

Luogo Bolzano  [Bolzano - Alto Adige]
Periodo 01-02-2019 - 03-02-2019

Turni 5

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri BERTAGNOLLI Gerhard - ZENDEHDEL JADEH K. M.

Partecipanti 27

Sito Internet

Sigmund Ingenuin

1Anand Aryan

2
Ofierzynski Krystian

3
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14Â° WE BOLZANO - B (1902005B)
Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 5 NC Sigmund Ingenuin 4.5 ITA 13.0014.009.50 12.251658 1564 1931 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1961

2 7 NC Anand Aryan 4.0 SUI 12.0014.008.50 10.501637 1551 1792 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 2007

3 8 2N Ofierzynski Krystian3.5 POL 14.5016.0010.0010.001637 1605 1755 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1986

4 3 NC Zuev Mikhail 3.5 ITA 13.5016.009.00 10.501720 1622 1768 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 2004

5 6 NC Stivaletta Andrea 3.5 ITA 12.0012.008.50 6.75 1644 1630 1721 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 1967

6 21 NC Lugli Daniele 3.5 ITA 12.0012.008.50 6.75 1499 1626 1722 4 2 1 1 2 1 0 1 2 1 1 0 1 0 2006

7 11 NC Gomirato Anna 3.5 ITA 11.0012.507.50 8.75 1615 1550 1731 5 2 3 0 2 1 1 0 3 1 2 0 0 0 2006

8 26 NC Mammi Ottavio 3.0 ITA 14.0016.009.50 7.50 1303 1642 1715 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2009

9 12 NC Schgaguler Gunther 3.0 ITA 11.5012.507.00 5.50 1609 1488 1561 5 2 2 1 3 1 2 0 2 1 0 1 0 0 1966

10 13 NC Chini Fabrizio 3.0 ITA 10.5011.506.50 4.50 1597 1442 1515 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1982

11 14 NC Grossi Mariano 3.0 ITA 8.50 10.006.00 5.50 1593 1586 1686 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 0 1952

12 4 NC Ludovici Roberto 2.5 ITA 13.5014.009.50 5.25 1677 1581 1582 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1955

13 16 NC Goio Alessandro 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1577 1564 1559 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1942

14 10 NC Rizzardi Roberto 2.5 ITA 11.0012.507.50 5.00 1619 1536 1361 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1964

15 1 NC Gandolfi Gianfranco 2.5 ITA 10.5011.507.50 4.75 1776 1446 1447 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1953

16 23 NC Lorenzi Andrea 2.5 ITA 10.0011.007.00 4.75 1430 1559 1588 5 1 3 1 2 1 1 0 3 0 2 1 0 0 1985

17 19 3N Hebenstreit Heinz 2.5 AUT 8.00 8.50 5.00 2.50 1546 1585 1586 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1956

18 20 NC Anrather Eva 2.0 ITA 11.5012.007.50 2.00 1543 1538 1467 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1957

19 27 NC Perathoner Manuel 2.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1264 1547 1416 3 0 2 1 1 0 0 1 2 0 2 0 1 1 2002

20 22 NC Petruccello Tomas Giuseppe2.0 ITA 10.5011.007.00 2.50 1440 1565 1339 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1997

21 24 NC Spinella Rocio 1.5 ITA 12.0014.008.50 4.00 1414 1569 1420 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 2001

22 15 NC Florian Andreas 1.5 ITA 10.5011.507.00 2.25 1590 1608 1460 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2003

23 25 NC Marseglia Serena 1.5 ITA 10.0010.007.00 0.75 1315 1651 1324 4 0 1 3 2 0 1 1 2 0 0 2 1 0 2001

24 9 2N Galise Francesco 1.5 ITA 10.0011.007.00 3.00 1625 1508 1253 5 0 3 2 2 0 1 1 3 0 2 1 0 0 1962

25 18 NC Kofler Albin Ernst 1.0 ITA 11.0011.506.50 1.50 1553 1557 1318 5 0 2 3 2 0 1 1 3 0 1 2 0 0 1953

26 2 NC Haller Quentin 0.5 ITA 1.50 1.50 0.00 0.75 1764 1590 1590 1 0 1 0 1 0 1 0 0 0 0 0 0 4 2005

27 17 NC Scarabello Graziano 0.5 ITA 9.00 10.006.50 0.50 1564 1551 1218 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1977
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14Â° WE BOLZANO - B (1902005B)
Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

7 NC Anand Aryan SUI 1637 1551 1792 2007 M 1336851

20 NC Anrather Eva ITA ALT BZ 1543 1538 1467 1957 F 883425 105556

13 NC Chini Fabrizio ITA TRE TN 1597 1442 1515 1982 M 868469 140430

15 NC Florian Andreas ITA ALT BZ 1590 1608 1460 2003 M 2804889 155046

9 2N Galise Francesco ITA ALT BZ 1625 1508 1253 1962 M 28521790 186644

1 NC Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1776 1446 1447 1953 M 813389 100556

16 NC Goio Alessandro ITA TRE TN 1577 1564 1559 1942 M 882550 110613

11 NC Gomirato Anna ITA VEN TV 1615 1550 1731 2006 F 2853235 165690

14 NC Grossi Mariano ITA TRE TN 1593 1586 1686 1952 M 28516028 102733

2 NC Haller Quentin ITA ALT BZ 1764 1590 1590 2005 M 2839127 167291

19 3N Hebenstreit Heinz AUT AU 1546 1585 1586 1956 M 1636120

18 NC Kofler Albin Ernst ITA ALT BZ 1553 1557 1318 1953 M 840530 110149

23 NC Lorenzi Andrea ITA ALT BZ 1430 1559 1588 1985 M 2894845 180328

4 NC Ludovici Roberto ITA LAZ RM 1677 1581 1582 1955 M 826898 108902

21 NC Lugli Daniele ITA EMI MO 1499 1626 1722 2006 M 2837175 167367

26 NC Mammi Ottavio ITA EMI MO 1303 1642 1715 2009 M 2852360 173695

25 NC Marseglia Serena ITA EMI MO 1315 1651 1324 2001 F 2827048 155671

8 2N Ofierzynski KrystianPOL PO 1637 1605 1755 1986 M 1174924

27 NC Perathoner Manuel ITA ALT BZ 1264 1547 1416 2002 M 2864261 171497

22 NC Petruccello Tomas GiuseppeITA ALT BZ 1440 1565 1339 1997 M 28521803 185471

10 NC Rizzardi Roberto ITA ALT BZ 1619 1536 1361 1964 M 872172 108937

17 NC Scarabello Graziano ITA ALT BZ 1564 1551 1218 1977 M 883506 147527

12 NC Schgaguler Gunther ITA ALT BZ 1609 1488 1561 1966 M 2802207 108783

5 NC Sigmund Ingenuin ITA ALT BZ 1658 1564 1931 1961 M 861219 120257

24 NC Spinella Rocio ITA VEN TV 1414 1569 1420 2001 F 2853880 166871

6 NC Stivaletta Andrea ITA ALT BZ 1644 1630 1721 1967 M 845760 108936

3 NC Zuev Mikhail ITA ALT BZ 1720 1622 1768 2004 M 373199786167760
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14Â° WE BOLZANO - B (1902005B)
Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

15 1 NC Gandolfi Gianfranco 2.5 ITA | 14 N Â½ | 26 B 0 | 24 N Â½ | 25 B 1 | 12 N Â½ | -1

26 2 NC Haller Quentin 0.5 ITA | 15 B Â½ | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 0 0 | 1

4 3 NC Zuev Mikhail 3.5 ITA | 16 N 1 | 10 B 1 | 6 B Â½ | 5 N Â½ | 11 B Â½ | 1

12 4 NC Ludovici Roberto 2.5 ITA | 17 B 1 | 7 N 0 | 14 B 1 | 11 N Â½ | 21 B 0 | 1

1 5 NC Sigmund Ingenuin 4.5 ITA | 18 N 1 | 12 B 1 | 26 N 1 | 3 B Â½ | 8 N 1 | -1

5 6 NC Stivaletta Andrea 3.5 ITA | 19 B 1 | 0 1 | 3 N Â½ | 8 B 0 | 10 N 1 | 0

2 7 NC Anand Aryan 4.0 SUI | 20 N 1 | 4 B 1 | 8 N 0 | 26 B 1 | 13 N 1 | -1

3 8 2N Ofierzynski Krystian 3.5 POL | 21 B Â½ | 15 N 1 | 7 B 1 | 6 N 1 | 5 B 0 | 1

24 9 2N Galise Francesco 1.5 ITA | 22 N Â½ | 14 B Â½ | 16 N 0 | 10 B 0 | 25 N Â½ | -1

14 10 NC Rizzardi Roberto 2.5 ITA | 23 B 1 | 3 N 0 | 27 B Â½ | 9 N 1 | 6 B 0 | 1

7 11 NC Gomirato Anna 3.5 ITA | 24 N Â½ | 22 B 1 | 21 N 1 | 4 B Â½ | 3 N Â½ | -1

9 12 NC Schgaguler Gunther 3.0 ITA | 25 B 1 | 5 N 0 | 23 B Â½ | 27 N 1 | 1 B Â½ | 1

10 13 NC Chini Fabrizio 3.0 ITA | 26 N 0 | 24 B 1 | 25 N 1 | 20 B 1 | 7 B 0 | 1

11 14 NC Grossi Mariano 3.0 ITA | 1 B Â½ | 9 N Â½ | 4 N 0 | 24 B 1 | 22 N 1 | -1

22 15 NC Florian Andreas 1.5 ITA | 2 N Â½ | 8 B 0 | 20 N 0 | 18 B 1 | 19 N 0 | -1

13 16 NC Goio Alessandro 2.5 ITA | 3 B 0 | 19 N 1 | 9 B 1 | 21 N 0 | 23 B Â½ | 1

27 17 NC Scarabello Graziano 0.5 ITA | 4 N 0 | 20 B 0 | 22 N 0 | 19 N 0 | 18 B Â½ | -1

25 18 NC Kofler Albin Ernst 1.0 ITA | 5 B 0 | 23 N 0 | 19 B Â½ | 15 N 0 | 17 N Â½ | -1

17 19 3N Hebenstreit Heinz 2.5 AUT | 6 N 0 | 16 B 0 | 18 N Â½ | 17 B 1 | 15 B 1 | 1

18 20 NC Anrather Eva 2.0 ITA | 7 B 0 | 17 N 1 | 15 B 1 | 13 N 0 | 26 B 0 | 1

6 21 NC Lugli Daniele 3.5 ITA | 8 N Â½ | 0 1 | 11 B 0 | 16 B 1 | 4 N 1 | 0

20 22 NC Petruccello Tomas Giuseppe2.0 ITA | 9 B Â½ | 11 N 0 | 17 B 1 | 23 N Â½ | 14 B 0 | 1

16 23 NC Lorenzi Andrea 2.5 ITA | 10 N 0 | 18 B 1 | 12 N Â½ | 22 B Â½ | 16 N Â½ | -1

21 24 NC Spinella Rocio 1.5 ITA | 11 B Â½ | 13 N 0 | 1 B Â½ | 14 N 0 | 27 B Â½ | 1

23 25 NC Marseglia Serena 1.5 ITA | 12 N 0 | 0 1 | 13 B 0 | 1 N 0 | 9 B Â½ | 0

8 26 NC Mammi Ottavio 3.0 ITA | 13 B 1 | 1 N 1 | 5 B 0 | 7 N 0 | 20 N 1 | -1

19 27 NC Perathoner Manuel 2.0 ITA | 0 1 | 0 0 | 10 N Â½ | 12 B 0 | 24 N Â½ | -1
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14Â° WE BOLZANO - B (1902005B)
Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

7 NC Anand Aryan SUI 1637 5 4.00 3.01 0.99 1551.401792 2007 M 1336851

20 NC Anrather Eva ITA 1543 5 2.00 2.49 -0.49 1538.201467 1957 F 883425 105556

13 NC Chini Fabrizio ITA 1597 5 3.00 3.45 -0.45 1442.401515 1982 M 868469 140430

15 NC Florian Andreas ITA 1590 5 1.50 2.38 -0.88 1608.601460 2003 M 2804889 155046

1 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1776 5 2.50 4.20 -1.7 1446.801447 1953 M 813389 100556

16 NC Goio Alessandro ITA 1577 4 1.50 2.16 -0.66 1564.001559 1942 M 882550 110613

11 NC Gomirato Anna ITA 1615 4 2.50 2.19 0.31 1550.001731 2006 F 2853235 165690

14 NC Grossi Mariano ITA 1593 3 1.50 1.37 0.13 1586.401686 1952 M 28516028 102733

2 NC Haller Quentin ITA 1764 1 0.50 0.73 -0.23 1590.001590 2005 M 2839127 167291

19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 5 2.50 2.23 0.27 1585.601586 1956 M 1636120

18 NC Kofler Albin Ernst ITA 1553 5 1.00 2.47 -1.47 1557.601318 1953 M 840530 110149

23 NC Lorenzi Andrea ITA 1430 3 2.00 0.90 1.1 1559.601588 1985 M 2894845 180328

4 NC Ludovici Roberto ITA 1677 5 2.50 3.15 -0.65 1581.601582 1955 M 826898 108902

21 NC Lugli Daniele ITA 1499 4 2.50 1.31 1.19 1626.501722 2006 M 2837175 167367

26 NC Mammi Ottavio ITA 1303 5 3.00 0.66 2.34 1642.201715 2009 M 2852360 173695

25 NC Marseglia Serena ITA 1315 3 0.00 0.39 -0.39 1651.751324 2001 F 2827048 155671

8 2N Ofierzynski KrystianPOL 1637 5 3.50 2.72 0.78 1605.601755 1986 M 1174924

27 NC Perathoner Manuel ITA 1264 2 0.50 0.41 0.09 1547.331416 2002 M 2864261 171497

17 NC Scarabello Graziano ITA 1564 4 0.50 1.93 -1.43 1551.801218 1977 M 883506 147527

12 NC Schgaguler Gunther ITA 1609 5 3.00 3.18 -0.18 1488.601561 1966 M 2802207 108783

5 NC Sigmund Ingenuin ITA 1658 5 4.50 3.04 1.46 1564.401931 1961 M 861219 120257

24 NC Spinella Rocio ITA 1414 5 1.50 1.57 -0.07 1569.001420 2001 F 2853880 166871

6 NC Stivaletta Andrea ITA 1644 3 1.50 1.54 -0.04 1630.501721 1967 M 845760 108936

3 NC Zuev Mikhail ITA 1720 4 2.50 2.52 -0.02 1622.601768 2004 M 373199786167760

FSI - 14Â° WE BOLZANO - B (1902005B) - Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019 - Pag. 5/19



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

14Â° WE BOLZANO - B (1902005B)
Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

9 2N Galise Francesco ITA 1625 2 0.50 3.20 -1.7 -51 1508.801253 1962 M 186644

22 NC Petruccello Tomas GiuseppeITA 1440 1 0.50 1.70 0.3 9 1565.401339 1997 M 185471

10 NC Rizzardi Roberto ITA 1619 1 1.00 3.00 -0.5 -15 1536.601361 1964 M 108937
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14Â° WE BOLZANO - B (1902005B)
Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 NC Grossi Mariano ITA 1593   |  1 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1776 Â½ - Â½

2 2 NC Haller Quentin ITA 1764   |  15 NC Florian Andreas ITA 1590 Â½ - Â½

3 16 NC Goio Alessandro ITA 1577   |  3 NC Zuev Mikhail ITA 1720 0 - 1

4 4 NC Ludovici Roberto ITA 1677   |  17 NC Scarabello Graziano ITA 1564 1 - 0

5 18 NC Kofler Albin Ernst ITA 1553   |  5 NC Sigmund Ingenuin ITA 1658 0 - 1

6 6 NC Stivaletta Andrea ITA 1644   |  19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 1 - 0

7 20 NC Anrather Eva ITA 1543   |  7 NC Anand Aryan SUI 1637 0 - 1

8 8 2N Ofierzynski Krystian POL 1637   |  21 NC Lugli Daniele ITA 1499 Â½ - Â½

9 22 NC Petruccello Tomas GiuseppeITA 1440   |  9 2N Galise Francesco ITA 1625 Â½ - Â½

10 10 NC Rizzardi Roberto ITA 1619   |  23 NC Lorenzi Andrea ITA 1430 1 - 0

11 24 NC Spinella Rocio ITA 1414   |  11 NC Gomirato Anna ITA 1615 Â½ - Â½

12 12 NC Schgaguler Gunther ITA 1609   |  25 NC Marseglia Serena ITA 1315 1 - 0

13 26 NC Mammi Ottavio ITA 1303   |  13 NC Chini Fabrizio ITA 1597 1 - 0

14 27 NC Perathoner Manuel ITA 1264   |  1 - F
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14Â° WE BOLZANO - B (1902005B)
Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Zuev Mikhail 1 ITA 1720   |  10 NC Rizzardi Roberto 1 ITA 1619 1 - 0

2 7 NC Anand Aryan 1 SUI 1637   |  4 NC Ludovici Roberto 1 ITA 1677 1 - 0

3 5 NC Sigmund Ingenuin 1 ITA 1658   |  12 NC Schgaguler Gunther 1 ITA 1609 1 - 0

4 1 NC Gandolfi Gianfranco 0.5 ITA 1776   |  26 NC Mammi Ottavio 1 ITA 1303 0 - 1

5 15 NC Florian Andreas 0.5 ITA 1590   |  8 2N Ofierzynski Krystian 0.5 POL 1637 0 - 1

6 9 2N Galise Francesco 0.5 ITA 1625   |  14 NC Grossi Mariano 0.5 ITA 1593 Â½ - Â½

7 11 NC Gomirato Anna 0.5 ITA 1615   |  22 NC Petruccello Tomas Giuseppe0.5 ITA 1440 1 - 0

8 13 NC Chini Fabrizio 0 ITA 1597   |  24 NC Spinella Rocio 0.5 ITA 1414 1 - 0

9 19 3N Hebenstreit Heinz 0 AUT 1546   |  16 NC Goio Alessandro 0 ITA 1577 0 - 1

10 17 NC Scarabello Graziano 0 ITA 1564   |  20 NC Anrather Eva 0 ITA 1543 0 - 1

11 23 NC Lorenzi Andrea 0 ITA 1430   |  18 NC Kofler Albin Ernst 0 ITA 1553 1 - 0

12 6 NC Stivaletta Andrea 1 ITA 1644   |  1 - F

13 27 NC Perathoner Manuel 1 ITA 1264   |  0 - F

14 2 NC Haller Quentin 0.5 ITA 1764   |  0 - F

15 21 NC Lugli Daniele 0.5 ITA 1499   |  1 - F

16 25 NC Marseglia Serena 0 ITA 1315   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

14Â° WE BOLZANO - B (1902005B)
Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 NC Zuev Mikhail 2 ITA 1720   |  6 NC Stivaletta Andrea 2 ITA 1644 Â½ - Â½

2 26 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1303   |  5 NC Sigmund Ingenuin 2 ITA 1658 0 - 1

3 8 2N Ofierzynski Krystian 1.5 POL 1637   |  7 NC Anand Aryan 2 SUI 1637 1 - 0

4 21 NC Lugli Daniele 1.5 ITA 1499   |  11 NC Gomirato Anna 1.5 ITA 1615 0 - 1

5 4 NC Ludovici Roberto 1 ITA 1677   |  14 NC Grossi Mariano 1 ITA 1593 1 - 0

6 16 NC Goio Alessandro 1 ITA 1577   |  9 2N Galise Francesco 1 ITA 1625 1 - 0

7 10 NC Rizzardi Roberto 1 ITA 1619   |  27 NC Perathoner Manuel 1 ITA 1264 Â½ - Â½

8 12 NC Schgaguler Gunther 1 ITA 1609   |  23 NC Lorenzi Andrea 1 ITA 1430 Â½ - Â½

9 25 NC Marseglia Serena 1 ITA 1315   |  13 NC Chini Fabrizio 1 ITA 1597 0 - 1

10 20 NC Anrather Eva 1 ITA 1543   |  15 NC Florian Andreas 0.5 ITA 1590 1 - 0

11 24 NC Spinella Rocio 0.5 ITA 1414   |  1 NC Gandolfi Gianfranco 0.5 ITA 1776 Â½ - Â½

12 22 NC Petruccello Tomas Giuseppe0.5 ITA 1440   |  17 NC Scarabello Graziano 0 ITA 1564 1 - 0

13 18 NC Kofler Albin Ernst 0 ITA 1553   |  19 3N Hebenstreit Heinz 0 AUT 1546 Â½ - Â½

14 2 NC Haller Quentin 0.5 ITA 1764   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

14Â° WE BOLZANO - B (1902005B)
Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC Sigmund Ingenuin 3 ITA 1658   |  3 NC Zuev Mikhail 2.5 ITA 1720 Â½ - Â½

2 6 NC Stivaletta Andrea 2.5 ITA 1644   |  8 2N Ofierzynski Krystian 2.5 POL 1637 0 - 1

3 11 NC Gomirato Anna 2.5 ITA 1615   |  4 NC Ludovici Roberto 2 ITA 1677 Â½ - Â½

4 7 NC Anand Aryan 2 SUI 1637   |  26 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1303 1 - 0

5 13 NC Chini Fabrizio 2 ITA 1597   |  20 NC Anrather Eva 2 ITA 1543 1 - 0

6 21 NC Lugli Daniele 1.5 ITA 1499   |  16 NC Goio Alessandro 2 ITA 1577 1 - 0

7 27 NC Perathoner Manuel 1.5 ITA 1264   |  12 NC Schgaguler Gunther 1.5 ITA 1609 0 - 1

8 23 NC Lorenzi Andrea 1.5 ITA 1430   |  22 NC Petruccello Tomas Giuseppe1.5 ITA 1440 Â½ - Â½

9 9 2N Galise Francesco 1 ITA 1625   |  10 NC Rizzardi Roberto 1.5 ITA 1619 0 - 1

10 1 NC Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1776   |  25 NC Marseglia Serena 1 ITA 1315 1 - 0

11 14 NC Grossi Mariano 1 ITA 1593   |  24 NC Spinella Rocio 1 ITA 1414 1 - 0

12 15 NC Florian Andreas 0.5 ITA 1590   |  18 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1553 1 - 0

13 19 3N Hebenstreit Heinz 0.5 AUT 1546   |  17 NC Scarabello Graziano 0 ITA 1564 1 - 0

14 2 NC Haller Quentin 0.5 ITA 1764   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

14Â° WE BOLZANO - B (1902005B)
Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 8 2N Ofierzynski Krystian 3.5 POL 1637   |  5 NC Sigmund Ingenuin 3.5 ITA 1658 0 - 1

2 3 NC Zuev Mikhail 3 ITA 1720   |  11 NC Gomirato Anna 3 ITA 1615 Â½ - Â½

3 13 NC Chini Fabrizio 3 ITA 1597   |  7 NC Anand Aryan 3 SUI 1637 0 - 1

4 4 NC Ludovici Roberto 2.5 ITA 1677   |  21 NC Lugli Daniele 2.5 ITA 1499 0 - 1

5 10 NC Rizzardi Roberto 2.5 ITA 1619   |  6 NC Stivaletta Andrea 2.5 ITA 1644 0 - 1

6 12 NC Schgaguler Gunther 2.5 ITA 1609   |  1 NC Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1776 Â½ - Â½

7 22 NC Petruccello Tomas Giuseppe2 ITA 1440   |  14 NC Grossi Mariano 2 ITA 1593 0 - 1

8 16 NC Goio Alessandro 2 ITA 1577   |  23 NC Lorenzi Andrea 2 ITA 1430 Â½ - Â½

9 20 NC Anrather Eva 2 ITA 1543   |  26 NC Mammi Ottavio 2 ITA 1303 0 - 1

10 19 3N Hebenstreit Heinz 1.5 AUT 1546   |  15 NC Florian Andreas 1.5 ITA 1590 1 - 0

11 24 NC Spinella Rocio 1 ITA 1414   |  27 NC Perathoner Manuel 1.5 ITA 1264 Â½ - Â½

12 25 NC Marseglia Serena 1 ITA 1315   |  9 2N Galise Francesco 1 ITA 1625 Â½ - Â½

13 17 NC Scarabello Graziano 0 ITA 1564   |  18 NC Kofler Albin Ernst 0.5 ITA 1553 Â½ - Â½

14 2 NC Haller Quentin 0.5 ITA 1764   |  0 - F
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1 Gandolfi Gianfranco
NC ITA   Elo FIDE: 1776 Perf: 1447 Media: 1446.80 W-We: -1.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Grossi Mariano ITA 1593 183 0.74 Â½ 0 0

2 B 26 NC Mammi Ottavio ITA 1303 473 0.92 0 0 0

3 N 24 NC Spinella Rocio ITA 1414 362 0.9 Â½ 0 0

4 B 25 NC Marseglia Serena ITA 1315 461 0.92 1 1 1

5 N 12 NC Schgaguler Gunther ITA 1609 167 0.72 Â½ 1 1

4.2 1 1

2 Haller Quentin
NC ITA   Elo FIDE: 1764 Perf: 1590 Media: 1590.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Florian Andreas ITA 1590 174 0.73 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 0 0 F 0 0

4 0 0 F 0 0

5 0 0 F 0 0

0.73 0 0

3 Zuev Mikhail
NC ITA   Elo FIDE: 1720 Perf: 1768 Media: 1622.60 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 NC Goio Alessandro ITA 1577 143 0.69 1 1 1

2 B 10 NC Rizzardi Roberto ITA 1619 1 1 2

3 B 6 NC Stivaletta Andrea ITA 1644 76 0.6 Â½ 1 2

4 N 5 NC Sigmund Ingenuin ITA 1658 62 0.59 Â½ 1 2

5 B 11 NC Gomirato Anna ITA 1615 105 0.64 Â½ 1 2

2.52 1 2

4 Ludovici Roberto
NC ITA   Elo FIDE: 1677 Perf: 1582 Media: 1581.60 W-We: -0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 NC Scarabello Graziano ITA 1564 113 0.65 1 1 1

2 N 7 NC Anand Aryan SUI 1637 40 0.56 0 1 1

3 B 14 NC Grossi Mariano ITA 1593 84 0.62 1 2 2

4 N 11 NC Gomirato Anna ITA 1615 62 0.59 Â½ 2 2

5 B 21 NC Lugli Daniele ITA 1499 178 0.73 0 2 2

3.15 2 2
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5 Sigmund Ingenuin
NC ITA   Elo FIDE: 1658 Perf: 1931 Media: 1564.40 W-We: 1.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 NC Kofler Albin Ernst ITA 1553 105 0.64 1 1 1

2 B 12 NC Schgaguler Gunther ITA 1609 49 0.57 1 2 2

3 N 26 NC Mammi Ottavio ITA 1303 355 0.89 1 3 3

4 B 3 NC Zuev Mikhail ITA 1720 -62 0.41 Â½ 3 3

5 N 8 2N Ofierzynski Krystian POL 1637 21 0.53 1 4 4

3.04 4 4

6 Stivaletta Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1644 Perf: 1721 Media: 1630.50 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 98 0.63 1 1 1

2 0 1 F 1 2

3 N 3 NC Zuev Mikhail ITA 1720 -76 0.4 Â½ 1 2

4 B 8 2N Ofierzynski Krystian POL 1637 7 0.51 0 1 2

5 N 10 NC Rizzardi Roberto ITA 1619 1 1 3

1.54 1 3

7 Anand Aryan
NC SUI   Elo FIDE: 1637 Perf: 1792 Media: 1551.40 W-We: 0.99

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Anrather Eva ITA 1543 94 0.63 1 1 1

2 B 4 NC Ludovici Roberto ITA 1677 -40 0.44 1 2 2

3 N 8 2N Ofierzynski Krystian POL 1637 0 0.5 0 2 2

4 B 26 NC Mammi Ottavio ITA 1303 334 0.88 1 3 3

5 N 13 NC Chini Fabrizio ITA 1597 40 0.56 1 4 4

3.01 4 4

8 Ofierzynski Krystian
2N POL   Elo FIDE: 1637 Perf: 1755 Media: 1605.60 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Lugli Daniele ITA 1499 138 0.69 Â½ 0 0

2 N 15 NC Florian Andreas ITA 1590 47 0.57 1 1 1

3 B 7 NC Anand Aryan SUI 1637 0 0.5 1 2 2

4 N 6 NC Stivaletta Andrea ITA 1644 -7 0.49 1 3 3

5 B 5 NC Sigmund Ingenuin ITA 1658 -21 0.47 0 3 3

2.72 3 3
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9 Galise Francesco
2N ITA Elo Italia: 1625 Variaz: -51 Perf: 1253 Media: 1508.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Petruccello Tomas GiuseppeITA 1440 185 0.74 Â½ 0 0

2 B 14 NC Grossi Mariano ITA 1593 32 0.54 Â½ 0 0

3 N 16 NC Goio Alessandro ITA 1577 48 0.57 0 0 0

4 B 10 NC Rizzardi Roberto ITA 1619 6 0.51 0 0 0

5 N 25 NC Marseglia Serena ITA 1315 310 0.86 Â½ 0 0

3.22 0 0

10 Rizzardi Roberto
NC ITA Elo Italia: 1619 Variaz: -15 Perf: 1361 Media: 1536.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Lorenzi Andrea ITA 1430 189 0.75 1 1 1

2 N 3 NC Zuev Mikhail ITA 1720 -101 0.36 0 1 1

3 B 27 NC Perathoner Manuel ITA 1264 355 0.89 Â½ 1 1

4 N 9 2N Galise Francesco ITA 1625 -6 0.49 1 2 2

5 B 6 NC Stivaletta Andrea ITA 1644 -25 0.47 0 2 2

2.96 2 2

11 Gomirato Anna
NC ITA   Elo FIDE: 1615 Perf: 1731 Media: 1550.00 W-We: 0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC Spinella Rocio ITA 1414 201 0.76 Â½ 0 0

2 B 22 NC Petruccello Tomas GiuseppeITA 1440 1 0 1

3 N 21 NC Lugli Daniele ITA 1499 116 0.66 1 1 2

4 B 4 NC Ludovici Roberto ITA 1677 -62 0.41 Â½ 1 2

5 N 3 NC Zuev Mikhail ITA 1720 -105 0.36 Â½ 1 2

2.19 1 2

12 Schgaguler Gunther
NC ITA   Elo FIDE: 1609 Perf: 1561 Media: 1488.60 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Marseglia Serena ITA 1315 294 0.85 1 1 1

2 N 5 NC Sigmund Ingenuin ITA 1658 -49 0.43 0 1 1

3 B 23 NC Lorenzi Andrea ITA 1430 179 0.73 Â½ 1 1

4 N 27 NC Perathoner Manuel ITA 1264 345 0.89 1 2 2

5 B 1 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1776 -167 0.28 Â½ 2 2

3.18 2 2
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13 Chini Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1597 Perf: 1515 Media: 1442.40 W-We: -0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Mammi Ottavio ITA 1303 294 0.85 0 0 0

2 B 24 NC Spinella Rocio ITA 1414 183 0.74 1 1 1

3 N 25 NC Marseglia Serena ITA 1315 282 0.84 1 2 2

4 B 20 NC Anrather Eva ITA 1543 54 0.58 1 3 3

5 B 7 NC Anand Aryan SUI 1637 -40 0.44 0 3 3

3.45 3 3

14 Grossi Mariano
NC ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1686 Media: 1586.40 W-We: 0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1776 -183 0.26 Â½ 0 0

2 N 9 2N Galise Francesco ITA 1625 Â½ 0 0

3 N 4 NC Ludovici Roberto ITA 1677 -84 0.38 0 0 0

4 B 24 NC Spinella Rocio ITA 1414 179 0.73 1 1 1

5 N 22 NC Petruccello Tomas GiuseppeITA 1440 1 1 2

1.37 1 2

15 Florian Andreas
NC ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1460 Media: 1608.60 W-We: -0.88

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Haller Quentin ITA 1764 -174 0.27 Â½ 0 0

2 B 8 2N Ofierzynski Krystian POL 1637 -47 0.43 0 0 0

3 N 20 NC Anrather Eva ITA 1543 47 0.57 0 0 0

4 B 18 NC Kofler Albin Ernst ITA 1553 37 0.55 1 1 1

5 N 19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 44 0.56 0 1 1

2.38 1 1

16 Goio Alessandro
NC ITA   Elo FIDE: 1577 Perf: 1559 Media: 1564.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Zuev Mikhail ITA 1720 -143 0.31 0 0 0

2 N 19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 31 0.54 1 1 1

3 B 9 2N Galise Francesco ITA 1625 1 1 2

4 N 21 NC Lugli Daniele ITA 1499 78 0.61 0 1 2

5 B 23 NC Lorenzi Andrea ITA 1430 147 0.7 Â½ 1 2

2.16 1 2

FSI - 14Â° WE BOLZANO - B (1902005B) - Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019 - Pag. 15/19



T'pol - Tornei e punteggi online 01-05-2024

14Â° WE BOLZANO - B (1902005B)
Bolzano - 01-02-2019 - 03-02-2019

17 Scarabello Graziano
NC ITA   Elo FIDE: 1564 Perf: 1218 Media: 1551.80 W-We: -1.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Ludovici Roberto ITA 1677 -113 0.35 0 0 0

2 B 20 NC Anrather Eva ITA 1543 21 0.53 0 0 0

3 N 22 NC Petruccello Tomas GiuseppeITA 1440 0 0 0

4 N 19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 18 0.53 0 0 0

5 B 18 NC Kofler Albin Ernst ITA 1553 11 0.52 Â½ 0 0

1.93 0 0

18 Kofler Albin Ernst
NC ITA   Elo FIDE: 1553 Perf: 1318 Media: 1557.60 W-We: -1.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Sigmund Ingenuin ITA 1658 -105 0.36 0 0 0

2 N 23 NC Lorenzi Andrea ITA 1430 123 0.67 0 0 0

3 B 19 3N Hebenstreit Heinz AUT 1546 7 0.51 Â½ 0 0

4 N 15 NC Florian Andreas ITA 1590 -37 0.45 0 0 0

5 N 17 NC Scarabello Graziano ITA 1564 -11 0.48 Â½ 0 0

2.47 0 0

19 Hebenstreit Heinz
3N AUT   Elo FIDE: 1546 Perf: 1586 Media: 1585.60 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Stivaletta Andrea ITA 1644 -98 0.37 0 0 0

2 B 16 NC Goio Alessandro ITA 1577 -31 0.46 0 0 0

3 N 18 NC Kofler Albin Ernst ITA 1553 -7 0.49 Â½ 0 0

4 B 17 NC Scarabello Graziano ITA 1564 -18 0.47 1 1 1

5 B 15 NC Florian Andreas ITA 1590 -44 0.44 1 2 2

2.23 2 2

20 Anrather Eva
NC ITA   Elo FIDE: 1543 Perf: 1467 Media: 1538.20 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Anand Aryan SUI 1637 -94 0.37 0 0 0

2 N 17 NC Scarabello Graziano ITA 1564 -21 0.47 1 1 1

3 B 15 NC Florian Andreas ITA 1590 -47 0.43 1 2 2

4 N 13 NC Chini Fabrizio ITA 1597 -54 0.42 0 2 2

5 B 26 NC Mammi Ottavio ITA 1303 240 0.8 0 2 2

2.49 2 2
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21 Lugli Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1499 Perf: 1722 Media: 1626.50 W-We: 1.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 2N Ofierzynski Krystian POL 1637 -138 0.31 Â½ 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 11 NC Gomirato Anna ITA 1615 -116 0.34 0 0 1

4 B 16 NC Goio Alessandro ITA 1577 -78 0.39 1 1 2

5 N 4 NC Ludovici Roberto ITA 1677 -178 0.27 1 2 3

1.31 2 3

22 Petruccello Tomas Giuseppe
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 9 Perf: 1339 Media: 1565.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 2N Galise Francesco ITA 1625 -185 0.26 Â½ 0 0

2 N 11 NC Gomirato Anna ITA 1615 -175 0.27 0 0 0

3 B 17 NC Scarabello Graziano ITA 1564 -124 0.33 1 1 1

4 N 23 NC Lorenzi Andrea ITA 1430 10 0.51 Â½ 1 1

5 B 14 NC Grossi Mariano ITA 1593 -153 0.3 0 1 1

1.67 1 1

23 Lorenzi Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1430 Perf: 1588 Media: 1559.60 W-We: 1.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Rizzardi Roberto ITA 1619 0 0 0

2 B 18 NC Kofler Albin Ernst ITA 1553 -123 0.33 1 1 1

3 N 12 NC Schgaguler Gunther ITA 1609 -179 0.27 Â½ 1 1

4 B 22 NC Petruccello Tomas GiuseppeITA 1440 Â½ 1 1

5 N 16 NC Goio Alessandro ITA 1577 -147 0.3 Â½ 1 1

0.9 1 1

24 Spinella Rocio
NC ITA   Elo FIDE: 1414 Perf: 1420 Media: 1569.00 W-We: -0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Gomirato Anna ITA 1615 -201 0.24 Â½ 0 0

2 N 13 NC Chini Fabrizio ITA 1597 -183 0.26 0 0 0

3 B 1 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1776 -362 0.1 Â½ 0 0

4 N 14 NC Grossi Mariano ITA 1593 -179 0.27 0 0 0

5 B 27 NC Perathoner Manuel ITA 1264 150 0.7 Â½ 0 0

1.57 0 0
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25 Marseglia Serena
NC ITA   Elo FIDE: 1315 Perf: 1324 Media: 1651.75 W-We: -0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Schgaguler Gunther ITA 1609 -294 0.15 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Chini Fabrizio ITA 1597 -282 0.16 0 0 1

4 N 1 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1776 -461 0.08 0 0 1

5 B 9 2N Galise Francesco ITA 1625 Â½ 0 1

0.39 0 1

26 Mammi Ottavio
NC ITA   Elo FIDE: 1303 Perf: 1715 Media: 1642.20 W-We: 2.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Chini Fabrizio ITA 1597 -294 0.15 1 1 1

2 N 1 NC Gandolfi Gianfranco ITA 1776 -473 0.08 1 2 2

3 B 5 NC Sigmund Ingenuin ITA 1658 -355 0.11 0 2 2

4 N 7 NC Anand Aryan SUI 1637 -334 0.12 0 2 2

5 N 20 NC Anrather Eva ITA 1543 -240 0.2 1 3 3

0.66 3 3

27 Perathoner Manuel
NC ITA   Elo FIDE: 1264 Perf: 1416 Media: 1547.33 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 0 0 F 0 1

3 N 10 NC Rizzardi Roberto ITA 1619 Â½ 0 1

4 B 12 NC Schgaguler Gunther ITA 1609 -345 0.11 0 0 1

5 N 24 NC Spinella Rocio ITA 1414 -150 0.3 Â½ 0 1

0.41 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

9 2N Galise Francesco ITA 3 1.0 1495 1370 1625 1962 M 186644

10 NC Rizzardi Roberto ITA 4 1.5 1514 1427 1619 1964 M 108937

22 NC Petruccello Tomas GiuseppeITA 4 1.5 1550 1463 1440 1997 M 185471
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